

DESPAR



express



PASTA ALL'UOVO EMILIANE
BARILLA
TAGLIATELLE/FETTUCINE/
PAPPARDELLE
500G

1,79
3,58 €/Kg



DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
SOLE
VARI TIPI
41 LAVAGGI

3,49



MORTADELLA SUPREMA
CON/SENZA PISTACCHIO
FIORUCCI

0,89
ALL'ETTO





CREMA
SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
400G

€ 2,19
5,47 €/Kg

€ 1,49

BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G



€ 2,59
8,63 €/Kg

CORNETTO
MULINO BIANCO
VARI TIPI
300G



€ 6,69
13,38 €/Kg

CAFFÈ LAVAZZA
GUSTO RICCO
250G X2



250G X2

2

COLAZIONE



UOVO DI CIOCCOLATO
LINDT
BIANCO/LATTE/
FONDENTE/COCCO
240G

€ 12,49
52,04 €/kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
BACI PERUGINA
VARI TIPI
265G

€ 11,49
43,36 €/kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
150G

€ 5,59
37,27 €/kg



CROSTATINA
DESPAR
CACAO/ALBICOCCA
X6 - 240G

€ 1,29
5,37 €/kg



FIESTA
FERRERO
X10 - 400G

€ 2,89
7,22 €/kg



PICK UP
CHOCO/CHOCO
MILK/CARAMELLO
112G

€ 1,69
15,08 €/kg



OVETTO
PAW PATROL/
PRINCIPESSA
DOLCI PREZIOSI
40G

€ 2,09

€
4,59
16,39 €/Kg

TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
CALLIPO
70G X4

€
1,09
2,95 €/Kg

CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/CANNELLINI
CIRIO
370G

€
1,09
1,58 €/Kg

PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690G



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

POMODORINI
LA TORRENTE
400G

€
0,79
1,98 €/Kg



DISPENSA

3



RISO
INTEGRALE
FLORA
1KG

€
2,19



PANE
PER TRAMEZZINI
DESPAR
250G

€
1,19
4,76 €/kg



CROSTINI
DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

€
0,99
3,96 €/kg



FARINA
TIPO 00
BARILLA
1KG

€
0,89



PESTO
GENOVESE
CLASSICO/
SENZ'AGLIO
DESPAR
190G

€
1,19
6,26 €/kg



MELANZANE
A FILETTI
ALLA NAPOLETANA
D'AMICO
290G

€
2,49
8,59 €/kg



CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE
COLUSSI
500G

€
1,49
2,98 €/kg



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESPAR
1L

€
2,99

€ **2,79**
6,98 €/kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

€ **1,49**

6 UOVA
ALLEVATE A TERRA
AIA

€ **1,39**
5,56 €/kg

PASTA FRESCA RIPIENA
FINI
VARI TIPI
250G



YOGURT
GRECO
INTERO/
MAGRO 0%
DESPAR
VARI GUSTI
150G

€ **0,79**
7,90 €/kg



4

FRESCHI



PROSCIUTTO COTTO
LIBERAMENTE
GRANTERRE
110G

€ **1,99**
18,10 €/kg



SFOGLIA FRESCA
ALL'UOVO
PER LASAGNE
DESPAR
250G

€ **0,79**
3,16 €/kg



GNOCCHI/GNOCCHETTI
DI PATATE
GIOVANNI RANA
500G

€ **1,79**
3,58 €/kg



PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
BERETTA
75G X2

€ **2,49**
11,60 €/kg



FORMAGGIO
SPALMABILE
SENZA LATTOSIO
EXQUISA
175G

€ **1,39**
7,94 €/kg



GRATTUGIATO
GRANA PADANO
SORESINA
100G

€ **1,69**
16,90 €/kg



ORASI
BEVANDA
AVENA
& CIOCCOLATO
500ML

€ **1,59**
3,18 €/lt

€
3,99

FINDUS
PISELLI
NOVELLI
1 KG



€
1,29
0,06€/lt

BIBITA PEPSI
COLA
VARI TIPI
1.5L



€
1,69
1,71€/kg

BIRRA
PORETTI
3 LUPPOLI
33CL X3



Scegli **DESPAR**



PATATE
RUSTICHE
DESPAR
600G

€
1,29
4,75 €/kg



BEVANDE E SURGELATI

5



2 CROCCOLE FINDUS
VARI TIPI
200G/216G

€
3,29



FILETTI DI PLATESSA
IMPANATI
DESPAR
300G

€
3,59
11,97€/kg



PIZZA REGINA
MARGHERITA ALTA
CAMEO
375G

€
2,49
6,64€/kg



COTOLETTA
SURGELATA
VALSOIA
200G

€
3,69
18,45€/kg



PUNTE
DI ASPARAGI
DESPAR
300G

€
2,99
9,97€/kg



BIBITA
FANTA/SPRITE
CLASSICA/ZERO
1,5L

€
1,49
0,99€/kg



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE LETE
50CL

€
0,20
0,40€/lt

la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO DI PARMA
STAGIONATO 24 MESI
DESPAR PREMIUM

€ 2,99
ALLETTO

SALAME
STROLGHINO
DESPAR PREMIUM

€ 1,89
ALLETTO



SALUMI



PROSCIUTTO
COTTO
FIORDICOTTO
FIORUCCI

€ 1,29
ALLETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

€ 1,49
ALLETTO

6

FORMAGGI



FORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM

€ 1,99
ALLETTO



MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA DOP
DESPAR PREMIUM
200G

€ 2,79
ALPEZZO



GORGONZOLA DOP
DOLCE AL CUCCHIAIO
DESPAR PREMIUM

€ 1,59
ALLETTO



PECORINO
AMATRICIANO
MA-TRÙ

€ 2,89
ALLETTO



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI

€ 1,29
ALPEZZO



CACIOTTA
ZAPPALÀ
VARI TIPI

€ 1,49
ALLETTO



FORMAGGIO
PIEMONTESE
VALGRANA

€ 1,09
ALLETTO

ORTOFRUTTA



RUCOLA
PIANA DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



MANGO
A CUBETTI
ENJOY
150G

3,49
AL PEZZO



MACEDONIA
STAGIONALE
ENJOY
400G

4,99
AL PEZZO



ANANAS / MANGO
ESSICCATO 25G/
FIX FRUTTA SECCA
30G
ENJOY

0,59
AL PEZZO

la nostra
Selezione di Freschezza



750G

MELE GOLDEN/
RED DELICIOUS/FUJI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 750G

1,39
AL PEZZO



NOCI/NOCCIOLE
SGUSCIATE
DESPAR
200/250G

2,99
AL PEZZO



MACELLERIA

7



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO

9,90
AL KG



SALSICCIA
MIGNON
DI SUINO
DESPAR

7,99
AL KG



HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
(DI SCOTTONA)
DESPAR PREMIUM

11,90
AL KG



COTOLETTA
DI POLLO
VALDOSTANA
AIA
200G

2,99
AL PEZZO



DETERSIVO
PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

1,49



FABULOSO
PAVIMENTI
VARI TIPI
1250ML

2,09



SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,59



TOVAGLIOLI
MONOVELO
CORONA

0,99



ALLUMINIO
CUKI
10 METRI

1,29



BAGNOSCHIUMA
NEUTRODERMA
VARI TIPI
750ML

0,99



DETERGENTE
INTIMO
LACTACYD
VARI TIPI
200ML

1,69



FAZZOLETTI
TEMPO
X15

1,99



CARTA
IGIENICA
CORONA
4 MEGA
ROTTOLI

1,69



DENTIFRICIO
AQUAFRESH
VARI TIPI
75ML

0,99

PROVINCIA DI AVELLINO:

ALTAVILLA IRPINA (AV)

- * - Corso Garibaldi, 108
tel. 0825/991347

MORRA DE SANCTIS (AV)

- * - Via P.S. Mancini, 28
tel. 0827/43214

AQUILONIA (AV) NUOVA APERTURA

- * - Via Don Luigi Sturzo, 3
tel. 371 194 8001

PROVINCIA DI BENEVENTO:

AMOROSI (BN)

- * - Via Teleso, 57 - tel. 0824/970227

PROVINCIA DI CASERTA:

CASERTA

- * - Piazza Cattaneo, 10
tel. 0823/320287

PARETE (CE)

- * - Via Guglielmo Marconi, 88 **NUOVA APERTURA**
tel. 370 156 8985

PROVINCIA DI NAPOLI:

AGEROLA (NA)

- * - Via A. Coppola, 132/134
tel. 081/8025549

BOSCOREALE (NA)

- * - Via Brancaccio, 119
tel. 081/8591378
- Via Giovanni de Falco, 81 **NUOVA APERTURA**
tel. 081/19970328

CAIVANO (NA)

- * - Via Caputo, 41 - tel. 081/ 8306715

CASALNUOVO DI NAPOLI (NA)

- * - Via Roma, 168 - tel. 081/18824131

ERCOLANO (NA)

- Via Emilio Bossa, 6 - tel.
081/7390464

MASSA LUBRENSE (NA)

- * - Via Vincenzo Casola, 2
tel. 081/8780590

- Piazza San Pietro, 7
tel. 081/8780027

- Via Roma, 60

- tel. 081/8789104

- Via S. Maria, 20

- tel. 081/8789252

NAPOLI

- Via Santa Teresa degli Scalzi, 116
tel. 081/5444513

- * - Via Pasquale del Torto, 65
tel. 081/5463530

- * - Via Vittorio Alfieri, 158/B
tel. 081/5615501

- * - Via Nerva 39/41 - tel. 081/7672180

- * - Viale dei Pini, 22
tel. 081/7414315

- Strada Comunale

- Maranda, 67/69 **NUOVA APERTURA**

PIANO DI SORRENTO (NA)

- Via Trinità, 37
tel. 081/5333166

QUARTO (NA)

- Corso Italia, 229

SOMMA VESUVIANA (NA)

- * - Via Collegiata, 12

SORRENTO (NA)

- Corso Italia, 240
tel. 081/8072723

- Corso Italia, 222
tel. 081/8782826

- Corso Italia, 260/C
tel. 081/8784713

TORRE DEL GRECO (NA)

- Via Lava Troia, 133/135
tel. 081/8471057

- Via Carbolillo, 8

- tel. 081/8835318

PROVINCIA DI SALERNO:

CAPACCIO (SA)

- * - Loc. Laura - via F. Gregorio, 22

CAVA DE' TIRRENI (SA)

- Via G. Filangieri, 125

CELLE DI BULGHERIA (SA)

- * - Via Canonico De Luca, 85
tel. 0974/987364

MONTANO ANTILIA (SA)

- Via G. Bovio, 101/103
tel. 0974/951517

NOCERA SUPERIORE (SA)

- Via Pecorari, 148
tel. 081/931400

ROCCA PIEMONTE (SA)

- * - Via S. Gargiulo, 60
tel. 081/5145392

TORRACA (SA)



- * - Via Giovanni Falci, Snc
tel. 0973/031384

* SUPERMERCATI CHE ACCETTANO LA CARTA FEDELTA'

DESPAR 
express

Per affiliazioni contattare: affiliazioni@pilotospa.it

Telefono: 391.105.5421

 Pilato S.p.A.  pilotospa



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.